Alpha Equipamentos Elétricos Ltda.
C
on
ex
õe
s
To

U
C
TS
16
U
C
TS
35
U
N
W
DU
 7
0/
95
AEXE35.101006 AEXI36.101006 100x100x61 9 8 - - - - - - -
AEXE35.151006 AEXI36.151006 100x150x61 19 16 - - - - - - -
AEXE35.151508 AEXI36.151508 150x150x81 19 16 16 16 12 10 8 - -
AEXE35.201006 AEXI36.201006 100x200x61 29 24 - - - - - - -
AEXE35.202008 AEXI36.202008 200x200x81 58 48 48 48 36 30 24 - -
AEXE35.202012 AEXI36.202012 200x200x121 58 48 48 48 36 30 24 - -
AEXE35.301508 AEXI36.301508 150x300x81 48 40 41 41 31 25 20 - -
AEXE35.302008 AEXI36.302008 200x300x81 96 80 82 82 62 50 40 - -
AEXE35.302012 AEXI36.302012 200x300x121 96 80 82 82 62 50 40 13 -
AEXE35.303012 AEXI36.303012 300x300x121 96 80 82 82 62 50 40 26 -
AEXE35.303016 AEXI36.303016 300x300x161 96 80 82 82 62 50 40 26 -
AEXE35.383816 AEXI36.383816 380x380x161 192 162 162 162 123 66 54 36 24
AEXE35.401508 AEXI36.401508 150x400x81 68 57 58 58 43 35 29 - -
AEXE35.402012 AEXI36.402012 200x400x121 136 114 116 116 86 70 58 19 13
AEXE35.403016 AEXI36.403016 300x400x161 136 114 116 116 86 70 58 19 13
AEXE35.503016 AEXI36.503016 300x500x161 176 146 148 148 112 90 74 24 16
AEXE35.504016 AEXI36.504016 400x500x161 352 292 296 296 224 135 111 48 16
AEXE35.602012 AEXI36.602012 200x600x121 214 180 182 182 136 110 90 30 20
Invólucros com flanges
AEXE35.033301 AEXI36.033301 306x306x217 82 68 68 68 52 42 34 22
AEXE35.034301 AEXI36.034301 458x382x217 210 177 204 180 135 108 90 60 26
AEXE35.037504 AEXI36.037504 762x508x217 520 436 440 440 332 264 220 144 72
AEXE35.038604 AEXI36.038604 860x640x217 894 750 762 762 570 456 378 210 112
AEXE35.039704 AEXI36.039704 980x740x217 1211 1008 1029 1029 770 616 511 294 160
L P
A
Codificação: 35 = Bornes Ex e, 36 = Bornes Ex i (Azul).